
2020 年 4 月 7 日 

各位 

株式会社レスターホールディングス 

 

新型コロナウイルス（COVID-19）感染拡大を防ぐための改正特別措置法に基づく 

緊急事態宣言に対する当社グループの対応について 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配をいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

本日発令されました緊急事態宣言を受け、当社グループは宣言終了までの期間、全役職員は

在宅勤務を前提とした業務の継続により、感染の終息にむけた国および自治体の取り組み

に対し引き続き協力をする所存でございます。 

 

お問合せ等につきましては、担当者のメールもしくは携帯電話にご連絡いただくか、弊社 

ホームページのお問合せよりご連絡お願い申し上げます。 

 

ホームページお問合せ：https://www.restargp.com/contact/ 

 

関係先の皆様におかれましては、ご不便をおかけすることもあるかと存じますが、何卒ご理 

解のほど宜しくお願い申し上げます。  

 

 

敬具 

https://www.restargp.com/contact/

